

Årsredovisning

Combain Mobile AB

556738-7914

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Lindquist , Verkställande direktör
2024-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, konsulting, marknadsföring och försäljning av positionsbaserade kommunikationslösningar för företag.
Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 19 423 | 13 554 | 10 403 | 9 083 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 503 | 2 088 | 1 775 | 1 664 |
| Soliditet % | 60 | 79 | 59 | 62 |

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av ökad ordergång från huvudkund.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Fri överkursfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 210 000 | 470 000 | 1 527 611 | 1 286 757 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | | -1 050 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | | 1 286 757 | -1 286 757 |
| - Årets resultat | | | | 1 518 433 |
| - Belopp vid årets utgång | 210 000 | 470 000 | 1 764 368 | 1 518 433 |
| | | | | Totalt |
| - Belopp vid årets ingång | | | | 3 494 368 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | | | -1 050 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | | | 0 |
| - Årets resultat | | | | 1 518 433 |
| - Belopp vid årets utgång | | | | 3 962 801 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Fri överkursfond | 470 000 |
| Balanserat resultat | 1 764 368 |
| Årets resultat | 1 518 433 |
| <i>Summa</i> | <i>3 752 801</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 1 050 000 |
| Balanseras i ny räkning | 2 702 801 |
| <i>Summa</i> | <i>3 752 801</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 19 423 237 | 13 553 675 |
| Övriga rörelseintäkter | 724 045 | 959 004 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 20 147 282 | 14 512 679 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -1 360 215 | -747 286 |
| Övriga externa kostnader | -5 696 590 | -5 067 759 |
| Personalkostnader | -10 515 855 | -6 298 865 |
| Övriga rörelsekostnader | -191 625 | -337 493 |
| Summa rörelsekostnader | -17 764 285 | -12 451 403 |
| Rörelseresultat | 2 382 997 | 2 061 276 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 119 714 | 26 479 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -182 | 0 |
| Summa finansiella poster | 119 532 | 26 479 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 502 529 | 2 087 755 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -565 000 | -461 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -565 000 | -461 000 |
| Resultat före skatt | 1 937 529 | 1 626 755 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -419 096 | -339 998 |
| Årets resultat | 1 518 433 | 1 286 757 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar | 3 | 0 | 0 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 4 250 | 4 250 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 4 250 | 4 250 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 250 | 4 250 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 054 296 | 229 443 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 394 623 | 472 112 |
| Övriga fordringar | | 1 516 491 | 275 496 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 227 239 | 276 277 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 3 192 649 | 1 253 328 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 6 124 880 | 4 630 561 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 6 124 880 | 4 630 561 |
| Summa omsättningstillgångar | | 9 317 529 | 5 883 889 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 9 321 779 | 5 888 139 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 210 000 | 210 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 210 000 | 210 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Fri överkursfond | 470 000 | 470 000 |
| Balanserat resultat | 1 764 368 | 1 527 611 |
| Årets resultat | 1 518 433 | 1 286 757 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 3 752 801 | 3 284 368 |
| Summa eget kapital | 3 962 801 | 3 494 368 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 2 054 000 | 1 489 000 |
| Summa obeskattade reserver | 2 054 000 | 1 489 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 42 040 | 18 729 |
| Skatteskulder | 274 781 | 21 245 |
| Övriga skulder | 1 083 518 | 254 754 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 904 639 | 610 043 |
| Summa kortfristiga skulder | 3 304 978 | 904 771 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 9 321 779 | 5 888 139 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Koncernredovisning

Bolaget är moderbolag men redovisar ingen koncernredovisning enl. årsredovisningslagen 7 kap 3 §.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

16

13

Not 3 MEXc Plattform

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

335 265

335 265

Utgående anskaffningsvärden

335 265

335 265

Ingående nedskrivningar

-335 265

-335 265

Utgående nedskrivningar

-335 265

-335 265

Redovisat värde

0

0

Not 4 Andelar i koncernföretag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

4 250

4 250

Utgående anskaffningsvärden

4 250

4 250

Redovisat värde

4 250

4 250

Avser Combain Inc, 1 andel, kapitalandel 100%

UNDERSKRIFTER

Lund

Björn Lindquist

Björn Lindquist

Verkställande direktör

2024-05-07

Rikard Windh

Rikard Windh

Styrelseordförande

2024-05-07

Mats Lindoff

Mats Lindoff

Styrelseledamot

2024-05-07

Ulrika Lindstedt

Ulrika Lindstedt

Godkänd revisor
